L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 17 de Outubro de 2022. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

materiais, ferramentas e mão de obra, conforme
planilha e cronograma físico-financeiro.
Lote Único
Empresa vencedora: A F P EDIFICAÇÕES EIRELI
Valor global do lote: R$ 710.823,02
O referido lote foi devidamente homologado pela
Autoridade Competente em 13/10/2022.
Contato: Tel.(27) 3268-3214 e e-mail: licitacao@
domingosmartins.es.gov.br.

Thamiris Mayer Lampier Sant’Anna
Presidente da CPL

Protocolo 950393

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 013/2022

Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de Domingos
Martins
Processo Nº: 6174/2022
Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para execução de remanescente de obra, reforma
das salas anexas e fachada no novo posto de Saúde
de Melgaço, em atendimento a Secretaria Municipal
de Assistência e Desenvolvimento Social, Secretaria
Municipal de Administração e Recursos Humanos
e Secretaria Municipal de Saúde, na localidade de
Melgaço, S/N, Distrito de Melgaço - Domingos Martins
- ES, com fornecimento de materiais, ferramentas
e mão de obra, conforme planilha e cronograma
físico-financeiro.
Lote Único
Empresa vencedora: WILD GARCIA CONSTRUCAO
CIVIL MANUTENCAO E SERVICOS TECNICOS LTDA
Valor global do lote: R$ 176.898,56
O referido lote foi devidamente homologado pela
Autoridade Competente em 13/10/2022.
Contato: Tel.(27) 3268-3214 e e-mail: licitacao@
domingosmartins.es.gov.br.

Thamiris Mayer Lampier Sant’Anna
Presidente da CPL

Protocolo 950394

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 014/2022

Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de Domingos
Martins
Processo Nº: 6491/2022
Objeto: Contratação de empresa especializada
para execução de serviços de adequação de estrada
vicinal no Município de Domingos Martins, na
localidade de São Rafael, Distrito de Aracê, neste,
com fornecimento de materiais, equipamentos,
ferramentas e mão de obra, conforme planilha e
cronograma físico-financeiro. Contrato de repasse nº
873531/2018/MAPA/CAIXA.

Lote Único
Empresa vencedora: S&A SERVICOS E OBRAS
EIRELI
Valor global do lote: R$ 1.141.674,03
O referido lote foi devidamente homologado pela
Autoridade Competente em 13/10/2022.
Contato: Tel.(27) 3268-3214 e e-mail: licitacao@
domingosmartins.es.gov.br.

Thamiris Mayer Lampier Sant’Anna
Presidente da CPL

Protocolo 950395

Fundão

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº003758/2021
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará
Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica,
tipo Menor Preço Item, regido pela Lei nº 10.520, de 17
de julho de 2002, pelo Decreto Municipal nº 172/2020
e, subsidiariamente, pela Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações, no dia 31/10/2022, às 09h00min,
objetivando a aquisição de equipamentos e materiais
permanentes para atender o Pronto Atendimento
Dr. Cesar Agostini, de acordo com as quantidades e
especificações constantes no Edital e seus anexos.  O
edital encontra-se disponível no endereço eletrônico
da Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.
es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2022.026E0500001.01.0006

Fundão/ES, 14 de outubro de 2022.
BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS

Pregoeira Oficial
Protocolo 950977

Iúna

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO
EDITAL DO LEILÃO

A Prefeitura Municipal de Iúna/ES, torna público para
conhecimento dos interessados que decidiu tornar
sem efeito a publicação do aviso do leilão referente
ao contrato nº 94/2022. Motivo: Revogação do
processo nº 2935/2022 (credenciamento de leiloeiro)
e anulação do contrato nº 94/2022. Circulação: Diário
Oficial do Estado do Espírito Santo, publicado no dia
10 de outubro de 2022 (segunda-feira), protocolo nº
947330.

14 de outubro de 2022.
Romário Batista Vieira

Prefeito
Protocolo 950785

EXTRATO
ARP nº 127/2022

Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de Iúna
Processo Nº 1993/2022
Pregão Presencial Nº 048/2022
Objeto: Registro de preços para eventual compra
de eletrodomésticos e eletrônicos, visando atender
as demandas das diversas secretarias da Prefeitura
Municipal de Iúna/ES
Empresa: Bruna Campos Costa de Melo ME
CNPJ nº 02.222.018/0001-63
Valor global: R$42.290,00
Vigência: Doze meses a partir da publicação
ID CidadES: 2022.037E0700001.02.0044
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.iuna.es.gov.br.

Romário Batista Vieira
Prefeito

Durval D S Junior
Secretário de Saúde

Protocolo 950459

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 14 de Outubro de 2022 às 22:13:14 Código de Autenticação: c669ecb7